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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец април 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, дваесет и девет корисник потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по десетиот Јавен повик 

(02/2014) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец април. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 837.571,00 

денари на корисникот Фросина Сарафимова од Источен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  628.178,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 209.393,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 429.440,00 

денари на корисникот Новица Тодоровска-Грнчаровска од Пелагонски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  322.080,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ 107.360,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 658.929,00 

денари на корисникот Бовин  ДООЕЛ од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  322.080,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

107.360,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.174.514,00 

денари на корисникот ДЗТУ Агро Бош ДООЕЛ од Вардарски регион  за обновување и 

модернизација на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  880.885,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ 293.629,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 357.867,00 

денари на корисникот Здравко  Ефремов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  268.400,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

89.467,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 352.000,00 

денари на корисникот Доста Цветановска  од Пелагонски регион  за обновување и модернизација 



 

на производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  264.000,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ 88.000,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 395.238,00 

денари на корисникот Војчо Стојков од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  296.428,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 98.810,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 105.033,00 

денари на корисникот Душко Марков  од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  78.775,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

26.258,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 251.857,00 

денари на корисникот Ненчо Василев од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  188.893,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

62.964,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 613.222,00 

денари на корисникот Ледра Агро ДОО   од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  459.916,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 153.306,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.336.116,00 

денари на корисникот БРИСМОЛ ДООЕЛ од Југо-Источен регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  1.002.087,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 334.029,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 149.523,00 

денари на корисникот Кирил Митев од Југо-Источен регион  за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  112.142,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ 37.381,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 146.413,00 

денари на корисникот Драган Цветков од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  109.810,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

36.603,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.138.095,00 

денари на корисникот ДПТУ Агро Гурмеш ДООЕЛ од Скопски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  853.571,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 284.524,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.249.007,00 

денари на корисникот ИЗ Грација  од Источен регион  за обновување и модернизација на овошни 

насади.Од вкупно исплатените средства  936.755,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

312.252,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.031.733,00 

денари на корисникот Трајанка Ѓошевска од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  773.800,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 257.933,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 796.735,00 

денари на корисникот Тања   Велиновска  од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  597.551,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 199.184,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 420.880,00 

денари на корисникот ИЗ Арго Канатлари од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  315.660,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 105.220,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 42.533,00 

денари на корисникот Ќиро Николов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  31.900,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

10.633,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 293.333,00 

денари на корисникот Сашо Попов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  220.000,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

73.333,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 161.657,00 

денари на корисникот Томче  Ставревски од Пелагонски регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  121.243,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 40.414,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 525.160,00 

денари на корисникот Крсте Јорданоски  од Југо-Западен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  393.870,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 131.290,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 876.862,00 

денари на корисникот ДПТУ  Арсовски - Зем ДООЕЛ од Источен регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  657.646,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ 219.216,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 647.680,00 

денари на корисникот Љутвие Мемедовска од Пелагонски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  485.760,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ 161.920,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 476.041,00 

денари на корисникот Игор Трпковски  од Југо-Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  357.031,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ 119.010,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 590.107,00 

денари на корисникот Мухамед Алијевски од Пелагонски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  442.580,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ 147.527,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 400.400,00 

денари на корисникот Сашко Бошевски  од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 



 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  300.300,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

100.100,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 2.961.523,00 

денари на корисникот МИП-МАРФИЛ ДОО од Пелагонски регион  за инвестиции за 

преструктуирање на производни капацитети за преработка на месо.Од вкупно исплатените 

средства  2.221.142,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 740.381,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 3.785.091,00 

денари на корисникот БИЛЈАНОВИ ДОО од Југо-Западен регион  за инвестиции за 

преструктуирање на производни капацитети за преработка на месо.Од вкупно исплатените 

средства  2.838.818,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 946.273,00 денари се национален дел. 

 


